
Anexa 2COMUNA PARDINA
CF 4508835

CONTUL DE EXECUTIE 2A: ADMINISTRATIA LOCALA - FINANTARE INTEGRALA DIN BUGET - CHELTUIELI

la data de 31.12.2023
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Denumirea indicatorilor Cod

indicator

Credite de angajament

Initial Def initiv e

Credite bugetare

initiale def initiv e

Angajamente

bugetare

Angajamente

legale

Plati ef ectuate Angajamente

legale de platit

Cheltuieli ef ectiv e

 TOTAL SECTIUNILE FUNCTIONARE + DEZVOLTARE    12.916.000  18.826.000  15.754.050  22.041.250  19.870.266  19.870.266  19.825.134  45.132  3.949.106 

 TOTAL CHELTUIELI    12.916.000  18.826.000  15.754.050  22.041.250  19.870.266  19.870.266  19.825.134  45.132  3.949.106 

 Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE  50.02  2.328.000  2.328.000  3.997.000  4.162.000  3.992.854  3.992.854  3.957.857  34.997  1.984.142 

 Autoritati publice si actiuni externe  51.02  2.328.000  2.328.000  3.987.000  4.152.000  3.992.854  3.992.854  3.957.857  34.997  1.984.142 

 Autoritati executiv e si legislativ e  51.02.01  2.328.000  2.328.000  3.987.000  4.152.000  3.992.854  3.992.854  3.957.857  34.997  1.984.142 

 Autoritati executiv e  51.02.01.03  2.328.000  2.328.000  3.987.000  4.152.000  3.992.854  3.992.854  3.957.857  34.997  1.984.142 

 Alte serv icii publice generale  54.02  0  0  10.000  10.000  0  0  0  0  0 

 Fond de rezerv a bugetara la dispozitia autoritatilor locale  54.02.05  0  0  10.000  10.000  0  0  0  0  0 

 Partea a II-a APARARE, ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA
 NATIONALA

 59.02  0  0  50.000  50.000  3.235  3.235  3.235  0  10.210 

 Ordine publica si siguranta nationala  61.02  0  0  50.000  50.000  3.235  3.235  3.235  0  10.210 

 Alte cheltuieli in domeniul ordinii publice si sigurantei nationale  61.02.50  0  0  50.000  50.000  3.235  3.235  3.235  0  10.210 

 Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE  64.02  200.000  200.000  869.050  1.011.250  711.099  711.099  702.928  8.171  906.961 

 Inv atamant  65.02  0  0  132.050  91.250  90.716  90.716  90.716  0  97.883 

 Inv atamant prescolar si primar  65.02.03  0  0  131.000  90.200  90.117  90.117  90.117  0  97.284 

 Inv atamant primar  65.02.03.02  0  0  131.000  90.200  90.117  90.117  90.117  0  97.284 

 Alte cheltuieli in domeniul inv atamantului  65.02.50  0  0  1.050  1.050  599  599  599  0  599 

 Sanatate  66.02  0  0  85.000  88.000  82.091  82.091  78.417  3.674  78.050 

 Serv icii de sanatate publica  66.02.08  0  0  85.000  88.000  82.091  82.091  78.417  3.674  78.050 

 Cultura, recreere si religie  67.02  200.000  200.000  283.000  422.000  138.716  138.716  138.716  0  329.950 

 Serv icii culturale  67.02.03  0  0  6.000  6.000  3.151  3.151  3.151  0  3.151 

 Camine culturale  67.02.03.07  0  0  6.000  6.000  3.151  3.151  3.151  0  3.151 

 Serv icii recreativ e si sportiv e  67.02.05  200.000  200.000  204.000  253.000  74.307  74.307  74.307  0  253.629 

 Intretinere gradini publice, parcuri, zone v erzi, baze sportiv e si
 de agrement

 67.02.05.03  200.000  200.000  204.000  253.000  74.307  74.307  74.307  0  253.629 

 Serv icii religioase  67.02.06  0  0  72.000  162.000  60.558  60.558  60.558  0  72.470 
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Denumirea indicatorilor Cod

indicator

Credite de angajament

Initial Def initiv e

Credite bugetare

initiale def initiv e

Angajamente

bugetare

Angajamente

legale

Plati ef ectuate Angajamente

legale de platit

Cheltuieli ef ectiv e

 Alte serv icii în domeniile culturii, recreerii si religiei  67.02.50  0  0  1.000  1.000  700  700  700  0  700 

 Asigurari si asistenta sociala  68.02  0  0  369.000  410.000  399.576  399.576  395.079  4.497  401.078 

 Asistenta sociala in caz de boli si inv aliditati  68.02.05  0  0  319.000  360.000  356.616  356.616  352.119  4.497  358.118 

 Asistenta sociala in caz de inv aliditate  68.02.05.02  0  0  319.000  360.000  356.616  356.616  352.119  4.497  358.118 

 Prev enirea excluderii sociale  68.02.15  0  0  50.000  50.000  42.960  42.960  42.960  0  42.960 

 Ajutor social  68.02.15.01  0  0  50.000  50.000  42.960  42.960  42.960  0  42.960 

 Partea a IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA,
 LOCUINTE, MEDIU SI APE

 69.02  8.596.000  14.756.000  9.032.000  15.262.000  14.662.773  14.662.773  14.660.809  1.964  391.926 

 Locuinte, serv icii si dezv oltare publica  70.02  8.596.000  14.756.000  8.972.000  15.202.000  14.610.568  14.610.568  14.608.604  1.964  337.075 

 Alte serv icii in domeniul locuintei, serv iciilor si dezv oltarii
 comunale

 70.02.50  8.596.000  14.756.000  8.972.000  15.202.000  14.610.568  14.610.568  14.608.604  1.964  337.075 

 Protectia mediului  74.02  0  0  60.000  60.000  52.205  52.205  52.205  0  54.851 

 Salubritate si gestiunea deseurilor  74.02.05  0  0  60.000  60.000  52.205  52.205  52.205  0  54.851 

 Salubritate  74.02.05.01  0  0  60.000  60.000  52.205  52.205  52.205  0  54.851 

 Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE  79.02  1.792.000  1.542.000  1.806.000  1.556.000  500.305  500.305  500.305  0  655.867 

 Transporturi  84.02  1.792.000  1.542.000  1.806.000  1.556.000  500.305  500.305  500.305  0  13.548 

 Transport rutier  84.02.03  1.792.000  1.542.000  1.806.000  1.556.000  500.305  500.305  500.305  0  13.548 

 Drumuri si poduri  84.02.03.01  1.792.000  1.542.000  1.806.000  1.556.000  500.305  500.305  500.305  0  13.548 

 Alte actiuni economice  87.02  0  0  0  0  0  0  0  0  642.319 

 Alte actiuni economice  87.02.50  0  0  0  0  0  0  0  0  642.319 

 Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT/DEFICIT  96.02  0  0  0  49.000  0  0  9.834  0  0 

 Excedent  98.02  0  0  0  0  0  0  9.834  0  0 

 Excedentul sectiunii de f unctionare  98.02.96  0  0  0  0  0  0  9.627  0  0 

 Excedentul sectiunii de dezv oltare  98.02.97  0  0  0  0  0  0  207  0  0 

 Def icit  99.02  0  0  0  49.000  0  0  0  0  0 

 Def icitul sectiunii de dezv oltare  99.02.97  0  0  0  49.000  0  0  0  0  0 

 SECTIUNEA DE FUNCTIONARE    0  0  2.589.050  2.827.250  2.688.233  2.688.233  2.643.101  45.132  2.619.091 

 TOTAL CHELTUIELI    0  0  2.589.050  2.827.250  2.688.233  2.688.233  2.643.101  45.132  2.619.091 

 Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE  50.02  0  0  1.669.000  1.834.000  1.797.559  1.797.559  1.762.562  34.997  1.718.529 

 Autoritati publice si actiuni externe  51.02  0  0  1.659.000  1.824.000  1.797.559  1.797.559  1.762.562  34.997  1.718.529 

 Autoritati executiv e si legislativ e  51.02.01  0  0  1.659.000  1.824.000  1.797.559  1.797.559  1.762.562  34.997  1.718.529 
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Denumirea indicatorilor Cod

indicator

Credite de angajament

Initial Def initiv e

Credite bugetare

initiale def initiv e

Angajamente

bugetare

Angajamente

legale

Plati ef ectuate Angajamente

legale de platit

Cheltuieli ef ectiv e

 Autoritati executiv e  51.02.01.03  0  0  1.659.000  1.824.000  1.797.559  1.797.559  1.762.562  34.997  1.718.529 

 Alte serv icii publice generale  54.02  0  0  10.000  10.000  0  0  0  0  0 

 Fond de rezerv a bugetara la dispozitia autoritatilor locale  54.02.05  0  0  10.000  10.000  0  0  0  0  0 

 Partea a II-a APARARE, ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA
 NATIONALA

 59.02  0  0  50.000  50.000  3.235  3.235  3.235  0  2.211 

 Ordine publica si siguranta nationala  61.02  0  0  50.000  50.000  3.235  3.235  3.235  0  2.211 

 Alte cheltuieli in domeniul ordinii publice si sigurantei nationale  61.02.50  0  0  50.000  50.000  3.235  3.235  3.235  0  2.211 

 Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE  64.02  0  0  597.050  600.250  578.118  578.118  569.947  8.171  582.746 

 Inv atamant  65.02  0  0  132.050  91.250  90.716  90.716  90.716  0  97.883 

 Inv atamant prescolar si primar  65.02.03  0  0  131.000  90.200  90.117  90.117  90.117  0  97.284 

 Inv atamant primar  65.02.03.02  0  0  131.000  90.200  90.117  90.117  90.117  0  97.284 

 Alte cheltuieli in domeniul inv atamantului  65.02.50  0  0  1.050  1.050  599  599  599  0  599 

 Sanatate  66.02  0  0  85.000  88.000  82.091  82.091  78.417  3.674  78.050 

 Serv icii de sanatate publica  66.02.08  0  0  85.000  88.000  82.091  82.091  78.417  3.674  78.050 

 Cultura, recreere si religie  67.02  0  0  11.000  11.000  5.735  5.735  5.735  0  5.735 

 Serv icii culturale  67.02.03  0  0  6.000  6.000  3.151  3.151  3.151  0  3.151 

 Camine culturale  67.02.03.07  0  0  6.000  6.000  3.151  3.151  3.151  0  3.151 

 Serv icii recreativ e si sportiv e  67.02.05  0  0  4.000  4.000  1.884  1.884  1.884  0  1.884 

 Intretinere gradini publice, parcuri, zone v erzi, baze sportiv e si
 de agrement

 67.02.05.03  0  0  4.000  4.000  1.884  1.884  1.884  0  1.884 

 Alte serv icii în domeniile culturii, recreerii si religiei  67.02.50  0  0  1.000  1.000  700  700  700  0  700 

 Asigurari si asistenta sociala  68.02  0  0  369.000  410.000  399.576  399.576  395.079  4.497  401.078 

 Asistenta sociala in caz de boli si inv aliditati  68.02.05  0  0  319.000  360.000  356.616  356.616  352.119  4.497  358.118 

 Asistenta sociala in caz de inv aliditate  68.02.05.02  0  0  319.000  360.000  356.616  356.616  352.119  4.497  358.118 

 Prev enirea excluderii sociale  68.02.15  0  0  50.000  50.000  42.960  42.960  42.960  0  42.960 

 Ajutor social  68.02.15.01  0  0  50.000  50.000  42.960  42.960  42.960  0  42.960 

 Partea a IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA,
 LOCUINTE, MEDIU SI APE

 69.02  0  0  259.000  329.000  309.321  309.321  307.357  1.964  315.605 

 Locuinte, serv icii si dezv oltare publica  70.02  0  0  199.000  269.000  257.116  257.116  255.152  1.964  263.400 

 Alte serv icii in domeniul locuintei, serv iciilor si dezv oltarii
 comunale

 70.02.50  0  0  199.000  269.000  257.116  257.116  255.152  1.964  263.400 
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Denumirea indicatorilor Cod

indicator

Credite de angajament

Initial Def initiv e

Credite bugetare

initiale def initiv e

Angajamente

bugetare

Angajamente

legale

Plati ef ectuate Angajamente

legale de platit

Cheltuieli ef ectiv e

 Protectia mediului  74.02  0  0  60.000  60.000  52.205  52.205  52.205  0  52.205 

 Salubritate si gestiunea deseurilor  74.02.05  0  0  60.000  60.000  52.205  52.205  52.205  0  52.205 

 Salubritate  74.02.05.01  0  0  60.000  60.000  52.205  52.205  52.205  0  52.205 

 Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE  79.02  0  0  14.000  14.000  0  0  0  0  0 

 Transporturi  84.02  0  0  14.000  14.000  0  0  0  0  0 

 Transport rutier  84.02.03  0  0  14.000  14.000  0  0  0  0  0 

 Drumuri si poduri  84.02.03.01  0  0  14.000  14.000  0  0  0  0  0 

 Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT/DEFICIT  96.02  0  0  0  0  0  0  9.627  0  0 

 Excedent  98.02  0  0  0  0  0  0  9.627  0  0 

 Excedentul sectiunii de f unctionare  98.02.96  0  0  0  0  0  0  9.627  0  0 

 SECTIUNEA DE DEZVOLTARE    12.916.000  18.826.000  13.165.000  19.214.000  17.182.033  17.182.033  17.182.033  0  1.330.015 

 TOTAL CHELTUIELI    12.916.000  18.826.000  13.165.000  19.214.000  17.182.033  17.182.033  17.182.033  0  1.330.015 

 Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE  50.02  2.328.000  2.328.000  2.328.000  2.328.000  2.195.295  2.195.295  2.195.295  0  265.613 

 Autoritati publice si actiuni externe  51.02  2.328.000  2.328.000  2.328.000  2.328.000  2.195.295  2.195.295  2.195.295  0  265.613 

 Autoritati executiv e si legislativ e  51.02.01  2.328.000  2.328.000  2.328.000  2.328.000  2.195.295  2.195.295  2.195.295  0  265.613 

 Autoritati executiv e  51.02.01.03  2.328.000  2.328.000  2.328.000  2.328.000  2.195.295  2.195.295  2.195.295  0  265.613 

 Partea a II-a APARARE, ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA
 NATIONALA

 59.02  0  0  0  0  0  0  0  0  7.999 

 Ordine publica si siguranta nationala  61.02  0  0  0  0  0  0  0  0  7.999 

 Alte cheltuieli in domeniul ordinii publice si sigurantei nationale  61.02.50  0  0  0  0  0  0  0  0  7.999 

 Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE  64.02  200.000  200.000  272.000  411.000  132.981  132.981  132.981  0  324.215 

 Cultura, recreere si religie  67.02  200.000  200.000  272.000  411.000  132.981  132.981  132.981  0  324.215 

 Serv icii recreativ e si sportiv e  67.02.05  200.000  200.000  200.000  249.000  72.423  72.423  72.423  0  251.745 

 Intretinere gradini publice, parcuri, zone v erzi, baze sportiv e si
 de agrement

 67.02.05.03  200.000  200.000  200.000  249.000  72.423  72.423  72.423  0  251.745 

 Serv icii religioase  67.02.06  0  0  72.000  162.000  60.558  60.558  60.558  0  72.470 

 Partea a IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA,
 LOCUINTE, MEDIU SI APE

 69.02  8.596.000  14.756.000  8.773.000  14.933.000  14.353.452  14.353.452  14.353.452  0  76.321 

 Locuinte, serv icii si dezv oltare publica  70.02  8.596.000  14.756.000  8.773.000  14.933.000  14.353.452  14.353.452  14.353.452  0  73.675 

 Alte serv icii in domeniul locuintei, serv iciilor si dezv oltarii
 comunale

 70.02.50  8.596.000  14.756.000  8.773.000  14.933.000  14.353.452  14.353.452  14.353.452  0  73.675 
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Denumirea indicatorilor Cod

indicator

Credite de angajament

Initial Def initiv e

Credite bugetare

initiale def initiv e

Angajamente

bugetare

Angajamente

legale

Plati ef ectuate Angajamente

legale de platit

Cheltuieli ef ectiv e

 Protectia mediului  74.02  0  0  0  0  0  0  0  0  2.646 

 Salubritate si gestiunea deseurilor  74.02.05  0  0  0  0  0  0  0  0  2.646 

 Salubritate  74.02.05.01  0  0  0  0  0  0  0  0  2.646 

 Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE  79.02  1.792.000  1.542.000  1.792.000  1.542.000  500.305  500.305  500.305  0  655.867 

 Transporturi  84.02  1.792.000  1.542.000  1.792.000  1.542.000  500.305  500.305  500.305  0  13.548 

 Transport rutier  84.02.03  1.792.000  1.542.000  1.792.000  1.542.000  500.305  500.305  500.305  0  13.548 

 Drumuri si poduri  84.02.03.01  1.792.000  1.542.000  1.792.000  1.542.000  500.305  500.305  500.305  0  13.548 

 Alte actiuni economice  87.02  0  0  0  0  0  0  0  0  642.319 

 Alte actiuni economice  87.02.50  0  0  0  0  0  0  0  0  642.319 

 Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT/DEFICIT  96.02  0  0  0  49.000  0  0  207  0  0 

 Excedent  98.02  0  0  0  0  0  0  207  0  0 

 Excedentul sectiunii de dezv oltare  98.02.97  0  0  0  0  0  0  207  0  0 

 Def icit  99.02  0  0  0  49.000  0  0  0  0  0 

 Def icitul sectiunii de dezv oltare  99.02.97  0  0  0  49.000  0  0  0  0  0 


